מבלי להפחית

ולו במעט מעוצמתו של כאב זה, אני מצטרפת לתוצאה אליה הגיע חברי השופט ד' מינץ,

לפיה יש לדחות את העתירה.

כפי שעולה מהחומר שהונח לפנינו, המנוח נהרג כתוצאה מהתנהלות המשיב, .2

שלגרסת העותרים הייתה לא תקינה ואף עלתה כדי עבירה של המתה בקלות דעת לפי

סעיף 301ג לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בעקבות האירוע, נפתחה חקירה פלילית נגד

המשיב; ובסופה הוחלט להגיש נגדו כתב אישום בגין ביצוע עבירה זו. לאחר שהתקיים

משפט, החליט בית המשפט המחוזי בפסק דינו מיום 9.7.2023 לזכות את המשיב.

המשיבות 2-1 החליטו שלא להגיש ערעור על פסק דין זה. העתירה שלפנינו תוקפת את

החלטת המשיבות 2-1 שלא לערער.